
SCKV止回阀SCKV-16缓冲塞阀

产品名称 SCKV止回阀SCKV-16缓冲塞阀

公司名称 上海首强水利阀门有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 上海市奉贤区奉贤工业园

联系电话 021-24283500 13774466883

产品详情

sckv止回阀sckv-16缓冲塞阀

一、 sckv-10缓冲塞阀概述：

上海首强水利阀门有限公司生产的sckv系列缓冲塞阀是与排气阀作为配套使用，缓冲塞阀安装在排气阀
进口处，用在管线送水时产生的突压及大量冲击上，防止排气时的大量喷水及有效减缓对于排气阀内部
的冲击，以延长排气阀的寿命，具有缓冲功能而不影响排气和吸气等特点。特别适用于对水泵启动频繁
的情况，与排气阀一起配套使用。

二、 sckv-10缓冲塞阀外形尺寸：

  

公称通径
dn(mm)

  

pn（mpa）

  

d1

  

d2

  

l

  

z-∮19

  

50

  

1.0

  

160

  

125

  

140

  

4-19
  

1.6

  

160

  

125

  

4-19
  

80

  

1.0

  

195

  

160

  

160

  

8-19
  

1.6

  

195

  

160

  

8-19
            



100 1.0 215 180 200 8-19
  

1.6

  

215

  

180

  

8-19
  

150

  

1.0

  

280

  

240

  

260

  

8-23
  

1.6

  

280

  

240

  

8-23
  

200

  

1.0

  

335

  

295

  

300

  

8-23
  

1.6

  

335

  

295

  

12-23
  

250

  

1.0

  

390

  

350

  

350

  

12-23
  

1.6

  

390

  

355

  

12-28
  

300

  

1.0

  

440

  

400

  

370

  

12-23
  

1.6

  

460

  

410

  

12-28
  

400

  

1.0

  

565

  

515

  

570

  

12-28
  

1.6

  

580

    

16-31

三、 sckv-10缓冲塞阀技术参数：

1. 工作压力：1.0mpa

2. 介质：清水

3. 使用温度：≤80℃

4. 浮桶支架：球墨铸铁

5. 阀体材质：ht200

6. 浮桶：304不锈钢

7. 阀杆：304不锈钢



四、 sckv-10缓冲塞阀另外选择良好的排气阀主要需考虑三个因素：

1、 管道先用排气阀需要一个有大量的排气和吸气功能：a.在高压排气的前提下永远不会堵住排气口，使管内
排气顺畅无阻。b 在低压0.02mpa的前提下排气阀不漏水。c 管道出现负压排气阀就迅速吸入空气，确
保管道连接不受影响或破裂。

2、 如选用不合理的排气阀。有些排气阀无法排气，因为管道的气体会集中到排气阀的排气口上，排气口的气
体生产急速，就把浮球带上堵住排气口，停止排气，使管道出水量根本达不到设计要求。管道出现负压
管内需要大量空气，管道容易出现振动或破裂。

3、 有些排气阀排气口与浮球比重不符，浮球重量达不到要求，管内产生压力时浮球被管内空气压力顶住，浮
球无法降落，高处管道上部存在空气，产生气阻，减少管道截面积就影响出水容量，如管道停水时，需
要很长时间才能恢复供水，因为它排气量有限的原因所致。

五、 sckv-10缓冲塞阀订货须知各项：

请注明1.sckv缓冲塞阀的产品名称；2.sckv缓冲塞阀的公称压力；3.sckv缓冲塞阀的公称通径；4.sckv缓冲
塞阀的介质；5.sckv缓冲塞阀的介质温度；6.sckv缓冲塞阀的材质；

若已经由设计单位选定方特阀门sckv缓冲塞阀的型号，请按型号直接向我司销售部订购。

当使用的场合非常重要或环境比较复杂时,请您尽量提供设计图纸和详细参数，由我首强阀门技术部为您
审核把关。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

