SCKV止回阀SCKV-16缓冲塞阀

产品名称	SCKV止回阀SCKV-16缓冲塞阀
公司名称	上海首强水利阀门有限公司
价格	面议
规格参数	
公司地址	上海市奉贤区奉贤工业园
联系电话	021-24283500 13774466883

产品详情

sckv止回阀sckv-16缓冲塞阀

sckv-10缓冲塞阀概述:

上海首强水利阀门有限公司生产的sckv系列缓冲塞阀是与排气阀作为配套使用,缓冲塞阀安装在排气阀进口处,用在管线送水时产生的突压及大量冲击上,防止排气时的大量喷水及有效减缓对于排气阀内部的冲击,以延长排气阀的寿命,具有缓冲功能而不影响排气和吸气等特点。特别适用于对水泵启动频繁的情况,与排气阀一起配套使用。

sckv-10缓冲塞阀外形尺寸:

公称通径 dn(mm)	pn (mpa)	d1	d2	I	z- 19
50	1.0	160	125	140	4-19
	1.6	160	125		4-19
80	1.0	195	160	160	8-19
	1.6	195	160		8-19

100	1.0	215	180	200	8-19
	1.6	215	180		8-19
150	1.0	280	240	260	8-23
	1.6	280	240		8-23
200	1.0	335	295	300	8-23
	1.6	335	295		12-23
250	1.0	390	350	350	12-23
	1.6	390	355		12-28
300	1.0	440	400	370	12-23
	1.6	460	410		12-28
400	1.0	565	515	570	12-28
	1.6	580			16-31

sckv-10缓冲塞阀技术参数:

1. 工作压力:1.0mpa

2. 介质:清水

3. 使用温度: 80

4. 浮桶支架:球墨铸铁

5. 阀体材质:ht200

6. 浮桶:304不锈钢

7. 阀杆:304不锈钢

sckv-10缓冲塞阀另外选择良好的排气阀主要需考虑三个因素:

- 管道先用排气阀需要一个有大量的排气和吸气功能:a.在高压排气的前提下永远不会堵住排气口,使管内排气顺畅无阻。b 在低压0.02mpa的前提下排气阀不漏水。c 管道出现负压排气阀就迅速吸入空气,确保管道连接不受影响或破裂。
- 如选用不合理的排气阀。有些排气阀无法排气,因为管道的气体会集中到排气阀的排气口上,排气口的气体生产急速,就把浮球带上堵住排气口,停止排气,使管道出水量根本达不到设计要求。管道出现负压管内需要大量空气,管道容易出现振动或破裂。
- 有些排气阀排气口与浮球比重不符,浮球重量达不到要求,管内产生压力时浮球被管内空气压力顶住,浮球无法降落,高处管道上部存在空气,产生气阻,减少管道截面积就影响出水容量,如管道停水时,需要很长时间才能恢复供水,因为它排气量有限的原因所致。

sckv-10缓冲塞阀订货须知各项:

请注明1.sckv缓冲塞阀的产品名称;2.sckv缓冲塞阀的公称压力;3.sckv缓冲塞阀的公称通径;4.sckv缓冲塞阀的介质;5.sckv缓冲塞阀的介质温度;6.sckv缓冲塞阀的材质;

若已经由设计单位选定方特阀门sckv缓冲塞阀的型号,请按型号直接向我司销售部订购。

当使用的场合非常重要或环境比较复杂时,请您尽量提供设计图纸和详细参数,由我首强阀门技术部为您 审核把关。